ביום 19.3.15 בפני כבוד השופטת בן ארי הגיעו הצדדים להסכמה לפיה הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן,
₪ 1,000 בסך פיצוי וכן התחייבות תנאי, על מאסר שירות, בעבודות חודשיים של לעונש במשותף ועתרו הורשע,

למתלונן.

נוכח הודאת הנאשם, הורשע ע"י השופטת בן ארי במיוחס לו בכתב האישום המתוקן, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה
של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם נשלח לממונה על עבודות השירות לבחון התאמתו לביצוע עבודות שירות מחוו"ד ממונה נמצא כי הנאשם אינו
מתאים לבצע עבודות שירות על רקע רפואי. הנאשם נשלח בשנית לממונה על עבודות השירות אולם לא התייצב.

מדובר בחלוף זמן של 4 וחצי שנים מאז
ליום בו נטענה הטענה של חזרה מהודאה. העובדה שהנאשם לא התייצב בבית המשפט במהלך תקופה ועד ההסדר

מאד ארוכה אינה יכולה לפעול לטובתו אלא ההיפך.

סוף דבר הבקשה לחזרה מהודאה נדחית.

על הצדדים להיערך לטיעונים לעונש במועד הנדחה.

מזכירות נא להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתנה היום, ו' ניסן תש"פ, 31 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.